
                               Câmara Municipal de Rio Novo do Sul / ES        
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 001/2012 

PROCESSO N° 076/2012 
Convocação Prova de Títulos em 16/11/2012 

  
 

 

1 

 

 
O Presidente da Câmara Legislativa Municipal de Rio  Novo do Sul , Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica 
Municipal e nas demais Leis Municipais vigentes, em cumprimento ao Edital 076/2012, publicado em 31 de julho de 
2012, RESOLVE: 
 
1. Convocar os candidatos habilitados para o cargo 100-Advogado do Concurso Público de Provas e Títulos, 

para a apresentação dos documentos referente ao EXAME DE MAIOR QUALIFICAÇÃO E 

EXPERIÊNCIA - Prova de Títulos, na forma da errata publicada em 17/09/2012. 

2. Os documentos deverão ser enviados via SEDEX, no período de 19 a 21 de novembro de 2012 , para a 

Concepção Consultoria Técnica Especializada Ltda, no endereço: Rua Alceu Amoroso Lima, 470, sala 710/711 

Ed. Empresarial Niemeyer, Caminho das Árvores, CEP 41.820-770, Salvador BA.  

3. Os documentos deverão ser enviados em fotocópias autenticadas. 

 
Câmara Municipal de Rio Novo do Sul / ES, 16 de novembro de 2012 

 


